

Kære beboere

I dette nyhedsbrev kan I blandt andet læse lidt om Etape 2 og status på Etape 3.

Etape 2 - Skurby

Vi er tæt på afslutningen af etape 2. Det betyder, at skurbyen ud mod Vindebyvej afrigges (fjernes) ca. i midten af august 2024.

Derefter tages asfalten m.m. af og der fyldes op med muld og kælkebakke, som det er beskrevet i projektet.

I forbindelse med udførelse af dette arbejde vil der blive opstillet en mobil skurvogn, formentlig frem til jul 2024. Det er uafklaret, hvor skurvognen bedst kan placeres.

Etape 2 - Friarealer/beplantning

Der udføres arbejder på friarealerne helt frem til julen 2024. Arbejderne er af forskellig karakter og meget af det handler om, hvilke årstider der skal plantes på. Det kan forventes, at nogle parkeringspladser vil være utilgængelige i en periode hen over efteråret 2024, idet der skal etableres en lille midlertidig og mobil skurby for anlægsentreprisen.

Etape 2 - Mangler

Husk fortsat at indmelde eventuelle mangler via ejendomskontoret.

Etape 3 - Status

Etape 3 skal i det kommende år tegnes færdig og udbydes i licitation. Når sagen har lidt mere konkret indhold, afholder vi et beboermøde om Etape 3.

Etape 3 - Skurby

Tanken er at en kommende skurby skal placeres på parkeringspladsen over for Sandbyvej 39-49 (tidligst foråret 2026).

Spørgsmål

Beboerkoordinator Henrik er lånt ud til en anden byggesag frem til etape 3 skal starte. Vi siger foreløbig tak til Henrik og på gensyn.

Har I spørgsmål frem til den nye byggestart af Etape 3, kan I skrive til bygge-mailen: **1002byg@habsyd.dk**

I perioden frem til opstart af etape 3 varetages bygge-mailen og svar herfra af personalet på ejendomskontoret, primært ejendomsleder Thomas Budden.

Vi ønsker jer en god sommer - forhåbentlig i år i mindre støv og støj.

På vegne af byggeudvalget

Charlotte Heitmann,
Projektleder
DAB Byg og renovering



Ejendomskontoret Højbjerg Vænge
Sandbyvej 25 st., 2730 Herlev

Personlig henvendelse mandag-fredag 8.00-9.00. Telefontid mandag-fredag 9.00-10.00

Bygge-mailen: 1002byg@habsyd.dk